Директору МУП «Тепловые сети»
Бочкарев И.А.

От_______________________________________________________________

(ФИО)

Адрес__________________________________

____________________________

Заявление

Прошу выдать технические условия на подключение к системе теплоснабжения.

Подпись______________________                                        Дата________________________